
III - A III - B III - A III - B

8:00 - 8:50 Sist. menaxhimit të  enegjisë Il (S_207) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 Sist. menaxhimit të  enegjisë Il (S_207) 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 Sist. menaxhimit të  enegjisë Il (S_207) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 Sist. menaxhimit të  enegjisë Il (S_207) Shken. dhe tek. e mat. elekt. (S_202) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 Shken. dhe tek. e mat. elekt. (S_202) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 Transmisione elektrike (S_113) Arkitektura e sistem. te kontr. (S_Lab_C) Shken. dhe tek. e mat. elekt.  (S_111) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 Transmisione elektrike (S_113) Arkitektura e sistem. te kontr. (S_Lab_C) Shken. dhe tek. e mat. elekt.  (S_111) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 Transmisione elektrike (S_113) 15:00 - 15:50

8:00 - 8:50 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 Bazat e automatikes Il (S_203) 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 Bazat e automatikes Il (S_203) 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50

18:00 - 18:50 18:00 - 18:50

8:00 - 8:50 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 Teoria e fushes elektromagetike (S_206) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 Teoria e fushes elektromagetike (S_206) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 Sisteme elektrike (S_112) Teoria e fushes elektromagetike (S_203) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 PLC (S_113) Bazat e automatikes Il (S_111) Sisteme elektrike (S_112) Teoria e fushes elektromagetike (S_203) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 PLC (S_113) Bazat e automatikes Il (S_111) Sisteme elektrike (S_203) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 Sisteme elektrike (S_203) 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50

8:00 - 8:50 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 Transmisione elektrike (S_205) 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 Transmisione elektrike (S_205) 17:00 - 17:50

18:00 - 18:50 Transmisione elektrike (S_205) 18:00 - 18:50

8:00 - 8:50 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 Arkitektura e sist. te kontr. (S_201) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 Arkitektura e sist. te kontr. (S_201) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 PLC (S_202) 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 PLC (S_202) 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50
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Bazat e kontrollit automatik Il (S_207)_tek

M
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Mekatronike
ORA DITA

Bazat e automatikes II (L_112)

Bazat e automatikes II (L_112)

Bazat e automatikes II (L_112)

Sisteme elektrike (L_112)

Sisteme elektrike (L_112)

Arkitektura e sistem. te kontroll(S_111)

Sistemet e menaxhimit të energjisë (L_204)

Sistemet e menaxhimit të energjisë (L_204)

M
er

ku
rë

Sistemet e menaxhimit të energjisë (L_204)_tek

M
ar

të

Sistemet e menaxhimit të energjisë (L_204) Algoritem dhe programim i avancuar (L_111)

Bazat e kontrollit  automatik Il  (S_207)

Algoritem dhe programim i avancuar (L_111)

Algoritem dhe programim i avancuar (L_111)

Arkitektura e sistem. te kontroll (S_111)

PLC (L_112)_tek

PLC (L_112)

PLC (L_112)

PLC (L_112)

Sisteme elektrike (L_112)_tekBazat e automatikes II (L_112)_çift

Sisteme elektrike (L_112)

H
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ë

H
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ë

Ekonomi dhe organizim ndermarrje (L_113)_tek

Ekonomi dhe organizim ndermarrje (L_113)

Ekonomi dhe organizim ndermarrje (L_113)

Ekonomi dhe organizim ndermarrje (L_113)

Algoritem dhe programim i avancuar (S_204)

Algoritem dhe programim i avancuar (S_204)

Algoritem dhe programim i avancuar (S_204)

DITA ORA
Automatizim i Industrise Energjitike
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Arkitektura e sistemeve te kontrollit (L_205)

Arkitektura e sistemeve te kontrollit (L_205)

Arkitektura e sistemeve te kontrollit (L_205)

Teoria e fushes elektromagetike (L_204)

Teoria e fushes elektromagetike (L_204)

Teoria e fushes elektromagetike (L_204)Transmisione elektrike (L_205)

Shkenca dhe teknologjia e materialeve elektrike  (L_204)

Teoria e fushes elektromagetike (L_204)_çift

Shkenca dhe teknologjia e materialeve elektrike (L_204)

Transmisione elektrike (L_205)

Transmisione elektrike (L_205)

Shkenca dhe teknologjia e materialeve elektrike  (L_204)En
jte Arkitektura e sistemeve te kontrollit (L_205)

Arkitektura e sistemeve te kontrollit (L_205)

Arkitektura e sistemeve te kontrollit (L_205)
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Bazat e kontrollit automatik II (L_207)

Bazat e kontrollit automatik II (L_207)_çift

Bazat e kontrollit automatik II (L_207)

Ekonomi dhe organizim ndermarrje (S_202)

Ekonomi dhe organizim ndermarrje (S_202)

Bazat e kontrollit automatik II (L_207)

En
jte

Shkenca dhe teknologjia e materialeve elektrike  (L_204)_çift


